关于举办江西省首届研究生数学建模竞赛的通知
各研究生培养单位：

   “江西省研究生数学建模竞赛”是江西省研究生教育创新计划的项目之一，目的是鼓励研究生踊跃参加课外科技活动，开拓知识面，丰富校园学术氛围，培养研究生的创新意识和团队合作精神以及运用数学理论、方法和计算机技术解决实际问题的能力，为参加全国第四届研究生数学建模竞赛（今年9月在北京航空航天大学举行）做好选拔工作。经研究决定，将举办江西省首届研究生数学建模竞赛，现将本次竞赛的有关事项通知如下：
1、 组织机构

主办单位：江西省学位与研究生教育学会
承办单位：南昌大学研究生院
2、 竞赛组委会

主  任：洪三国

副主任：甘筱青  刘洪祥  王  俊  李  鸣

委  员：吴志强  陈抚良  徐升华  贺浩华  刘  平  江泽涛
        刘新亚  龚姚腾  巫建华  张亚林  张  挚  徐景坤
秘  书：黄艳秋

3、 竞赛时间
2007年5月25日—5月30日。
4、 参赛对象

参赛对象为江西省在校研究生，研究生自愿组队参加竞赛，每队三人，鼓励研究生跨院系组队。
5、 报名方式与时间

1、 参赛各队的队员正确填写江西省首届研究生数学建模竞赛参赛报名表，于2007年5月15日前由各参赛学校收集汇总并通过电子邮件发送至：huangyanqiu@ncu.edu.cn
2、 报名费：每队300元。各参赛学校于5月18日前根据参赛队数将报名费汇款至：江西省南昌市红谷滩新区学府大道999号南昌大学研究生院培养办公室黄艳秋老师。

6、 奖项设置
设置一等奖、二等奖、三等奖若干。一等奖获奖比例为参赛队数的15%，二等奖获奖比例为参赛队数的25%，三等奖获奖比例为参赛队数的60%。颁发获奖证书。
7、 命题与评卷

命题：聘请省外资深专家命题。

评卷：各高校选派一名竞赛辅导教师或数学教师参加阅卷和评审。
8、 竞赛相关通知及竞赛试题公布网址
http://yjsy.ncu.edu.cn/
联系方式：南昌大学研究生院培养办公室黄艳秋老师。

电话：0791-3969342。
传真：0791—3969338
附件一：江西省首届研究生数学建模竞赛报名表
附件二：江西省首届研究生数学建模竞赛参赛学校联络表

附件三：江西省首届研究生数学建模竞赛章程
                       江西省学位与研究生教育学会

                         二00七年四月十八日